
Risultati GaraAssoluta Limited

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:33.396EXTREME TB TIMEATTACK Mitsubishi Lancer
2 109 Andrea Gazzetti 1:34.540EXTREME TB TIMEATTACK Lotus Exige v6
3 15 Marco Iacongeli 1:35.815EXTREME NA TIMEATTACK Bmw z4 gt3
4 9 Olivia Merlini 1:36.579EXTREME TB TIMEATTACK Mitsubisci Lancer
5 49 Roberto Romani 1:40.420PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 e46
6 101 Mugelli Sestini 1:40.719EXTREME NA TIMEATTACK Ferrari 458
7 53 Danilo Paoletti 1:41.650SUPERCAR TIMEATTACK Porsche 991 gt3rs
8 90 Manuel Gadeschi 1:41.763PRO XL TIMEATTACK Subaru Impreza
9 18 Massimo Froio 1:43.523SUPERCAR TIMEATTACK Porsche 991 gt3rs
10 22 Giammarco Marzialetti 1:44.254SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 Pista
11 5 Alexander Stewart 1:44.353SUPERCAR TIMEATTACK Dallara Stradale
12 777 Andrea Levy 1:44.672SUPERCAR TIMEATTACK Dallara Stradale
13 224 Luca Vergoni 1:45.115SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 Pista
14 8 Massimo Navatta 1:46.457PRO 3700 TIMEATTACK Ginetta g55
15 122 Salvatore Malizia 1:46.526EXTREME NA TIMEATTACK Ferrari 458
16 73 Davide Barbariol 1:46.661SUPERSTREET TIMEATTACK Alfa Romeo 4c
17 74 Luca Tronconi 1:47.402PRO 3700 TIMEATTACK Clio RS turbo
18 165 Pietro Tedesco 1:48.701SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 458 Italia
19 50 Claudio Ciccorossi 1:48.829PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 v8
20 300 Pierantonio Macola 1:49.856SUPERSTREET TIMEATTACK Porsche 930 Turbo
21 59 Roman Ritzman 1:50.488STREET TB TIMEATTACK Toyota gt86 TB
22 37 Gianluca Reali 1:50.528PRO 2000 TIMEATTACK Mini gp
23 86 Riccardo Di nicola 1:50.604SUPERSTREET TIMEATTACK Lotus Elise
24 55 Federico Rizzi 1:50.717SUPERSTREET TIMEATTACK Opel Speedster
25 29 Marco Pierantoni 1:50.960STREET NA TIMEATTACK Nissan 370z
26 106 Valentino Orlandi 1:50.990POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
27 3  Chrisman 1:51.191STREET LIMITED LIMITED Audi TT
28 20 Giacomo Pinzoni 1:51.281STREET NA TIMEATTACK Bmw m3 e46
29 241 Fabrizio Sacco 1:51.449PRO 2000 TIMEATTACK Citroen Saxo
30 17 Cesare Bassanini 1:51.557STREET TB TIMEATTACK Fiat 500 Abarth
31 276 Gianluca Bruschi 1:52.232STREET TB TIMEATTACK Audi TT
32 27 Claudio Arena 1:52.589STREET NA TIMEATTACK Honda Civic
33 66 Walter Belotti 1:52.657SUPERSTREET TIMEATTACK Corvette C6
34 68 Marco Angeloni 1:52.747STREET LIMITED LIMITED Porsche Boxter S
35 120 Alessio Cafaggini 1:52.787POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
36 888 Andrea Aceto 1:53.010STREET LIMITED LIMITED Renault Megane
37 135 Luca De Paoli 1:53.090CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 nd
38 42 Alessandro Castello 1:53.147CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 NC
39 47 Fabrizio Giunta 1:53.403STREET LIMITED LIMITED Seat Leon Cupra
40 60 Andrea Villa 1:53.428PRO 2000 TIMEATTACK Honda Civic
41 163 Alessio Cavalletti 1:53.466CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Honda S2000
42 32 Matteo Dedonato 1:54.207POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
43 164 Biagio Turtoro 1:54.551SUPERSTREET TIMEATTACK Mitsubisci Lancer
44 6 Giorgio Giox 1:55.424PRO 2000 TIMEATTACK Mini gp
45 133 Lorenzo Baldi 1:55.701CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Abarth 124
46 96 Luca Colombo 1:56.190POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
47 7 Alex Rasetta 1:56.735STREET TB TIMEATTACK Golf gti
48 89 Andrea Vaccaneo 1:57.870CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 nd2
49 124 Marco Corvino 1:58.232CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Abarth 124
50 57 Maurizio Chignola 1:58.736PRO 3700 TIMEATTACK Bmw m3 e46
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Risultati GaraAssoluta Limited

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

51 33 Alessandro Locatelli 1:59.596POCKET ROCKET LIMITED Renault Clio rs
52 52 Francesco Gasparini 2:05.851PRO 3700 TIMEATTACK Grande Punto
53 98 Ennio Zamperini 2:12.132PRO 3700 TIMEATTACK Porsche 930
54 167 Cristiano Portas 2:56.055SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 Pista
55 41 Daniele Tebaldini 0:00.000CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 nc
56 16 Roberto Omati 0:00.000POCKET ROCKET LIMITED Mini gp
57 10 Raffo Gavazzini 0:00.000POCKET ROCKET LIMITED Fiat 500 Abarth
58 14 Alfredo Allegrini 0:00.000SUPERSTREET TIMEATTACK MItsubisci Lancer
59 148 Biagio Amato 0:00.000STREET NA TIMEATTACK Honda Integra
60 79 Giuliano Anzelini 0:00.000PRO XL TIMEATTACK Subaru Impreza
61 178 Simone Barale 0:00.000STREET NA TIMEATTACK Bmw serie 1
62 82 Simone Barri 0:00.000PRO XL TIMEATTACK Bmw 335
63 126 Ignazio Cannavo 0:00.000EXTREME NA TIMEATTACK Gallardo GT3
64 30 Michael Colombo 0:00.000PRO 2000 TIMEATTACK Fiat Coupe
65 166 Luigi Fabii 0:00.000SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 gtb
66 158 Giovanni Falanga 0:00.000PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 e92
67 108 Massimiliano Falanga 0:00.000PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 e92
68 179 Mirko Gagliano 0:00.000STREET TB TIMEATTACK Punto Abarth
69 333 Christian Morisco 0:00.000STREET NA TIMEATTACK Nissan 350z
70 35 Daniel Nagl 0:00.000PRO 3700 TIMEATTACK Lotus Exige
71 48 Stefan Raffeiner 0:00.000STREET TB TIMEATTACK Ford Focus RS
72 23 Alan Simoni 0:00.000PRO 3700 TIMEATTACK Honda nsx
73 24 Omar Valentini 0:00.000PRO 3700 TIMEATTACK Bmmw m3 e46
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Risultati GaraAssoluta Limited

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

CLUBMAN CHALLENGE

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 135 Luca De Paoli 1:53.090CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 nd
2 42 Alessandro Castello 1:53.147CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 NC
3 163 Alessio Cavalletti 1:53.466CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Honda S2000
4 133 Lorenzo Baldi 1:55.701CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Abarth 124
5 89 Andrea Vaccaneo 1:57.870CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 nd2
6 124 Marco Corvino 1:58.232CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Abarth 124
7 41 Daniele Tebaldini 0:00.000CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 nc

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 15 Marco Iacongeli 1:35.815EXTREME NA TIMEATTACK Bmw z4 gt3
2 101 Mugelli Sestini 1:40.719EXTREME NA TIMEATTACK Ferrari 458
3 122 Salvatore Malizia 1:46.526EXTREME NA TIMEATTACK Ferrari 458
4 126 Ignazio Cannavo 0:00.000EXTREME NA TIMEATTACK Gallardo GT3

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:33.396EXTREME TB TIMEATTACK Mitsubishi Lancer
2 109 Andrea Gazzetti 1:34.540EXTREME TB TIMEATTACK Lotus Exige v6
3 9 Olivia Merlini 1:36.579EXTREME TB TIMEATTACK Mitsubisci Lancer

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 106 Valentino Orlandi 1:50.990POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
2 120 Alessio Cafaggini 1:52.787POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
3 32 Matteo Dedonato 1:54.207POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
4 96 Luca Colombo 1:56.190POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
5 33 Alessandro Locatelli 1:59.596POCKET ROCKET LIMITED Renault Clio rs
6 16 Roberto Omati 0:00.000POCKET ROCKET LIMITED Mini gp
7 10 Raffo Gavazzini 0:00.000POCKET ROCKET LIMITED Fiat 500 Abarth

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 37 Gianluca Reali 1:50.528PRO 2000 TIMEATTACK Mini gp
2 241 Fabrizio Sacco 1:51.449PRO 2000 TIMEATTACK Citroen Saxo
3 60 Andrea Villa 1:53.428PRO 2000 TIMEATTACK Honda Civic
4 6 Giorgio Giox 1:55.424PRO 2000 TIMEATTACK Mini gp
5 30 Michael Colombo 0:00.000PRO 2000 TIMEATTACK Fiat Coupe
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Risultati GaraAssoluta Limited

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 8 Massimo Navatta 1:46.457PRO 3700 TIMEATTACK Ginetta g55
2 74 Luca Tronconi 1:47.402PRO 3700 TIMEATTACK Clio RS turbo
3 57 Maurizio Chignola 1:58.736PRO 3700 TIMEATTACK Bmw m3 e46
4 52 Francesco Gasparini 2:05.851PRO 3700 TIMEATTACK Grande Punto
5 98 Ennio Zamperini 2:12.132PRO 3700 TIMEATTACK Porsche 930
6 35 Daniel Nagl 0:00.000PRO 3700 TIMEATTACK Lotus Exige
7 23 Alan Simoni 0:00.000PRO 3700 TIMEATTACK Honda nsx
8 24 Omar Valentini 0:00.000PRO 3700 TIMEATTACK Bmmw m3 e46

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Roberto Romani 1:40.420PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 e46
2 90 Manuel Gadeschi 1:41.763PRO XL TIMEATTACK Subaru Impreza
3 50 Claudio Ciccorossi 1:48.829PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 v8
4 79 Giuliano Anzelini 0:00.000PRO XL TIMEATTACK Subaru Impreza
5 82 Simone Barri 0:00.000PRO XL TIMEATTACK Bmw 335
6 158 Giovanni Falanga 0:00.000PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 e92
7 108 Massimiliano Falanga 0:00.000PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 e92

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 3  Chrisman 1:51.191STREET LIMITED LIMITED Audi TT
2 68 Marco Angeloni 1:52.747STREET LIMITED LIMITED Porsche Boxter S
3 888 Andrea Aceto 1:53.010STREET LIMITED LIMITED Renault Megane
4 47 Fabrizio Giunta 1:53.403STREET LIMITED LIMITED Seat Leon Cupra

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 29 Marco Pierantoni 1:50.960STREET NA TIMEATTACK Nissan 370z
2 20 Giacomo Pinzoni 1:51.281STREET NA TIMEATTACK Bmw m3 e46
3 27 Claudio Arena 1:52.589STREET NA TIMEATTACK Honda Civic
4 148 Biagio Amato 0:00.000STREET NA TIMEATTACK Honda Integra
5 178 Simone Barale 0:00.000STREET NA TIMEATTACK Bmw serie 1
6 333 Christian Morisco 0:00.000STREET NA TIMEATTACK Nissan 350z

STREET TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 59 Roman Ritzman 1:50.488STREET TB TIMEATTACK Toyota gt86 TB
2 17 Cesare Bassanini 1:51.557STREET TB TIMEATTACK Fiat 500 Abarth
3 276 Gianluca Bruschi 1:52.232STREET TB TIMEATTACK Audi TT
4 7 Alex Rasetta 1:56.735STREET TB TIMEATTACK Golf gti
5 179 Mirko Gagliano 0:00.000STREET TB TIMEATTACK Punto Abarth
6 48 Stefan Raffeiner 0:00.000STREET TB TIMEATTACK Ford Focus RS
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Risultati GaraAssoluta Limited

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 53 Danilo Paoletti 1:41.650SUPERCAR TIMEATTACK Porsche 991 gt3rs
2 18 Massimo Froio 1:43.523SUPERCAR TIMEATTACK Porsche 991 gt3rs
3 22 Giammarco Marzialetti 1:44.254SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 Pista
4 5 Alexander Stewart 1:44.353SUPERCAR TIMEATTACK Dallara Stradale
5 777 Andrea Levy 1:44.672SUPERCAR TIMEATTACK Dallara Stradale
6 224 Luca Vergoni 1:45.115SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 Pista
7 165 Pietro Tedesco 1:48.701SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 458 Italia
8 167 Cristiano Portas 2:56.055SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 Pista
9 166 Luigi Fabii 0:00.000SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 gtb

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 73 Davide Barbariol 1:46.661SUPERSTREET TIMEATTACK Alfa Romeo 4c
2 300 Pierantonio Macola 1:49.856SUPERSTREET TIMEATTACK Porsche 930 Turbo
3 86 Riccardo Di nicola 1:50.604SUPERSTREET TIMEATTACK Lotus Elise
4 55 Federico Rizzi 1:50.717SUPERSTREET TIMEATTACK Opel Speedster
5 66 Walter Belotti 1:52.657SUPERSTREET TIMEATTACK Corvette C6
6 164 Biagio Turtoro 1:54.551SUPERSTREET TIMEATTACK Mitsubisci Lancer
7 14 Alfredo Allegrini 0:00.000SUPERSTREET TIMEATTACK MItsubisci Lancer
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Risultati GaraSuperlap

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:33.810EXTREME TB TIMEATTACK Mitsubishi Lancer
2 15 Marco Iacongeli 1:34.671 0:00.8610:00.861EXTREME NA TIMEATTACK Bmw z4 gt3
3 109 Andrea Gazzetti 1:34.858 0:00.1870:01.048EXTREME TB TIMEATTACK Lotus Exige v6
4 9 Olivia Merlini 1:35.472 0:00.6140:01.662EXTREME TB TIMEATTACK Mitsubisci Lancer
5 49 Roberto Romani 1:39.051 0:03.5790:05.241PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 e46
6 101 Mugelli Sestini 1:40.597 0:01.5460:06.787EXTREME NA TIMEATTACK Ferrari 458
7 22 Giammarco Marzialetti 1:41.526 0:00.9290:07.716SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 Pista
8 53 Danilo Paoletti 1:41.598 0:00.0720:07.788SUPERCAR TIMEATTACK Porsche 991 gt3rs
9 90 Manuel Gadeschi 1:42.499 0:00.9010:08.689PRO XL TIMEATTACK Subaru Impreza
10 224 Luca Vergoni 1:42.731 0:00.2320:08.921SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 Pista
11 18 Massimo Froio 1:43.613 0:00.8820:09.803SUPERCAR TIMEATTACK Porsche 991 gt3rs
12 777 Andrea Levy 1:44.053 0:00.4400:10.243SUPERCAR TIMEATTACK Dallara Stradale
13 122 Salvatore Malizia 1:45.243 0:01.1900:11.433EXTREME NA TIMEATTACK Ferrari 458
14 73 Davide Barbariol 1:46.250 0:01.0070:12.440SUPERSTREET TIMEATTACK Alfa Romeo 4c
15 74 Luca Tronconi 1:46.981 0:00.7310:13.171PRO 3700 TIMEATTACK Clio RS turbo
16 165 Pietro Tedesco 1:47.951 0:00.9700:14.141SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 458 Italia
17 50 Claudio Ciccorossi 1:48.909 0:00.9580:15.099PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 v8
18 86 Riccardo Di nicola 1:49.197 0:00.2880:15.387SUPERSTREET TIMEATTACK Lotus Elise
19 57 Maurizio Chignola 1:49.520 0:00.3230:15.710PRO 3700 TIMEATTACK Bmw m3 e46
20 55 Federico Rizzi 1:49.702 0:00.1820:15.892SUPERSTREET TIMEATTACK Opel Speedster
21 59 Roman Ritzman 1:49.804 0:00.1020:15.994STREET TB TIMEATTACK Toyota gt86 TB
22 20 Giacomo Pinzoni 1:50.403 0:00.5990:16.593STREET NA TIMEATTACK Bmw m3 e46
23 300 Pierantonio Macola 1:50.406 0:00.0030:16.596SUPERSTREET TIMEATTACK Porsche 930 Turbo
24 241 Fabrizio Sacco 1:50.511 0:00.1050:16.701PRO 2000 TIMEATTACK Citroen Saxo
25 17 Cesare Bassanini 1:50.764 0:00.2530:16.954STREET TB TIMEATTACK Fiat 500 Abarth
26 37 Gianluca Reali 1:50.864 0:00.1000:17.054PRO 2000 TIMEATTACK Mini gp
27 27 Claudio Arena 1:50.978 0:00.1140:17.168STREET NA TIMEATTACK Honda Civic
28 29 Marco Pierantoni 1:52.088 0:01.1100:18.278STREET NA TIMEATTACK Nissan 370z
29 276 Gianluca Bruschi 1:52.232 0:00.1440:18.422STREET TB TIMEATTACK Audi TT
30 6 Giorgio Giox 1:53.865 0:01.6330:20.055PRO 2000 TIMEATTACK Mini gp
31 66 Walter Belotti 1:54.171 0:00.3060:20.361SUPERSTREET TIMEATTACK Corvette C6
32 164 Biagio Turtoro 1:54.927 0:00.7560:21.117SUPERSTREET TIMEATTACK Mitsubisci Lancer
33 52 Francesco Gasparini 2:06.885 0:11.9580:33.075PRO 3700 TIMEATTACK Grande Punto
34 98 Ennio Zamperini 2:07.340 0:00.4550:33.530PRO 3700 TIMEATTACK Porsche 930
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Risultati GaraSuperlap

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 15 Marco Iacongeli 1:34.671 0:00.8610:00.861EXTREME NA TIMEATTACK Bmw z4 gt3
2 101 Mugelli Sestini 1:40.597 0:01.5460:06.787EXTREME NA TIMEATTACK Ferrari 458
3 122 Salvatore Malizia 1:45.243 0:01.1900:11.433EXTREME NA TIMEATTACK Ferrari 458

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:33.810EXTREME TB TIMEATTACK Mitsubishi Lancer
2 109 Andrea Gazzetti 1:34.858 0:00.1870:01.048EXTREME TB TIMEATTACK Lotus Exige v6
3 9 Olivia Merlini 1:35.472 0:00.6140:01.662EXTREME TB TIMEATTACK Mitsubisci Lancer

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 241 Fabrizio Sacco 1:50.511 0:00.1050:16.701PRO 2000 TIMEATTACK Citroen Saxo
2 37 Gianluca Reali 1:50.864 0:00.1000:17.054PRO 2000 TIMEATTACK Mini gp
3 6 Giorgio Giox 1:53.865 0:01.6330:20.055PRO 2000 TIMEATTACK Mini gp

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 74 Luca Tronconi 1:46.981 0:00.7310:13.171PRO 3700 TIMEATTACK Clio RS turbo
2 57 Maurizio Chignola 1:49.520 0:00.3230:15.710PRO 3700 TIMEATTACK Bmw m3 e46
3 52 Francesco Gasparini 2:06.885 0:11.9580:33.075PRO 3700 TIMEATTACK Grande Punto
4 98 Ennio Zamperini 2:07.340 0:00.4550:33.530PRO 3700 TIMEATTACK Porsche 930

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Roberto Romani 1:39.051 0:03.5790:05.241PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 e46
2 90 Manuel Gadeschi 1:42.499 0:00.9010:08.689PRO XL TIMEATTACK Subaru Impreza
3 50 Claudio Ciccorossi 1:48.909 0:00.9580:15.099PRO XL TIMEATTACK Bmw m3 v8

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 20 Giacomo Pinzoni 1:50.403 0:00.5990:16.593STREET NA TIMEATTACK Bmw m3 e46
2 27 Claudio Arena 1:50.978 0:00.1140:17.168STREET NA TIMEATTACK Honda Civic
3 29 Marco Pierantoni 1:52.088 0:01.1100:18.278STREET NA TIMEATTACK Nissan 370z

STREET TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 59 Roman Ritzman 1:49.804 0:00.1020:15.994STREET TB TIMEATTACK Toyota gt86 TB
2 17 Cesare Bassanini 1:50.764 0:00.2530:16.954STREET TB TIMEATTACK Fiat 500 Abarth
3 276 Gianluca Bruschi 1:52.232 0:00.1440:18.422STREET TB TIMEATTACK Audi TT
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Risultati GaraSuperlap

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 22 Giammarco Marzialetti 1:41.526 0:00.9290:07.716SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 Pista
2 53 Danilo Paoletti 1:41.598 0:00.0720:07.788SUPERCAR TIMEATTACK Porsche 991 gt3rs
3 224 Luca Vergoni 1:42.731 0:00.2320:08.921SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 488 Pista
4 18 Massimo Froio 1:43.613 0:00.8820:09.803SUPERCAR TIMEATTACK Porsche 991 gt3rs
5 777 Andrea Levy 1:44.053 0:00.4400:10.243SUPERCAR TIMEATTACK Dallara Stradale
6 165 Pietro Tedesco 1:47.951 0:00.9700:14.141SUPERCAR TIMEATTACK Ferrari 458 Italia

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 73 Davide Barbariol 1:46.250 0:01.0070:12.440SUPERSTREET TIMEATTACK Alfa Romeo 4c
2 86 Riccardo Di nicola 1:49.197 0:00.2880:15.387SUPERSTREET TIMEATTACK Lotus Elise
3 55 Federico Rizzi 1:49.702 0:00.1820:15.892SUPERSTREET TIMEATTACK Opel Speedster
4 300 Pierantonio Macola 1:50.406 0:00.0030:16.596SUPERSTREET TIMEATTACK Porsche 930 Turbo
5 66 Walter Belotti 1:54.171 0:00.3060:20.361SUPERSTREET TIMEATTACK Corvette C6
6 164 Biagio Turtoro 1:54.927 0:00.7560:21.117SUPERSTREET TIMEATTACK Mitsubisci Lancer
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Risultati GaraAssoluta Limited

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

CLUBMAN CHALLENGE

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 135 Luca De Paoli 1:53.090CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 nd
2 42 Alessandro Castello 1:53.147CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 NC
3 163 Alessio Cavalletti 1:53.466CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Honda S2000
4 133 Lorenzo Baldi 1:55.701CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Abarth 124
5 89 Andrea Vaccaneo 1:57.870CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 nd2
6 124 Marco Corvino 1:58.232CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Abarth 124
7 41 Daniele Tebaldini 0:00.000CLUBMAN CHALLENGE LIMITED Mazda mx5 nc
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Risultati GaraAssoluta Limited

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 106 Valentino Orlandi 1:50.990POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
2 120 Alessio Cafaggini 1:52.787POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
3 32 Matteo Dedonato 1:54.207POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
4 96 Luca Colombo 1:56.190POCKET ROCKET LIMITED Mini Gp
5 33 Alessandro Locatelli 1:59.596POCKET ROCKET LIMITED Renault Clio rs
6 16 Roberto Omati 0:00.000POCKET ROCKET LIMITED Mini gp
7 10 Raffo Gavazzini 0:00.000POCKET ROCKET LIMITED Fiat 500 Abarth
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Risultati GaraAssoluta Limited

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 3  Chrisman 1:51.191STREET LIMITED LIMITED Audi TT
2 68 Marco Angeloni 1:52.747STREET LIMITED LIMITED Porsche Boxter S
3 888 Andrea Aceto 1:53.010STREET LIMITED LIMITED Renault Megane
4 47 Fabrizio Giunta 1:53.403STREET LIMITED LIMITED Seat Leon Cupra
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